
UCHWAŁA NR XVII/95/2008 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

Z DNIA  20 marca 2008 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie 

 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  z późn. zm.) w zw. z art. 45 ust. 8 ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 roku Nr 14, poz. 
89 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. 

W uchwale Nr X/54/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 czerwca 2007 roku w 

sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie, w §2 pkt 2 lit a) wyrazy :”Paweł Gręda”, zastępuje się 

wyrazami: ”Andrzej Zdunek”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                  Stanisław Pietras 

 



Uzasadnienie  

 

W związku ze zmianą dokonaną przez Wojewodę Świętokrzyskiego w zakresie 

przedstawicielstwa Wojewody w składzie Rady Społecznej SP ZOZ w Stąporkowie 

zachodzi koniczność uwzględnienia tej zmiany w formie stosownej uchwały Rady 

Miejskiej.   

 

 

 


